
UCHWAŁA NR XXXIII/400/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie  przejęcia przez Gminę Mielno od Powiatu Koszalińskiego zadania inwestycyjnego w pasie 
drogowym drogi powiatowej Nr 3504Z

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art.18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 
tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z zm. ) w zwiążku z art19 ut.4 Ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o 
drogach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) Rada Miejska Mielnauchwala , co 
następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Koszalińskiego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
infrastruktury drogowej – budowa sygnalizacji świetlnej na drodze powiatowej przy przejściu dla pieszych: ul. 
B. Chrobrego i ul. Kościuszki w Mielnie”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Mielna do zawarcia Porozumienia z Powiatem Koszalińskim w sprawie 
realizacji zadania, o którym mowa § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: C0C42B1A-E45C-417D-94C4-F1FD116B6D88. Uchwalony Strona 1




